CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 16/2023Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista

CONSIDERANDO a expectativa da construção de Casas Populares em
Marcondésia;

          CONSIDERANDO que Marcondésia demanda casas populares há anos, e é
existente uma área destinada para essa finalidade, e foi adquirida e saldada pela
administração anterior;

CONSIDERANDO o déficit habitacional no distrito e no município de Monte
Azul Paulista, e o grande número de famílias ainda pagando alugueis e que há anos esperam
pela casa própria;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as
formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos
envie informações sobre o andamento da construção das casas do CDHU em Marcondésia
distrito de Monte Azul Paulista.

Monte Azul Paulista, Plenário Palmiro Torrieri, 30 de janeiro de 2023.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 4
1/

20
23

 -
 0

3/
02

/2
02

3
-

09
:0

7

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 2 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ZXS05DRMB8K1
N4XC, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: ZXS0-5DRM-B8K1-N4XC

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 4
1/

20
23

 -
 0

3/
02

/2
02

3
-

09
:0

7

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ZXS05DRMB8K1N4XC
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ZXS05DRMB8K1N4XC
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZXS05DRMB8K1N4XC
		2023-02-06T15:07:52-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-06T15:11:19-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-06T15:11:48-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-06T15:16:40-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-06T15:19:13-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-06T15:21:58-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-06T15:41:31-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-06T15:43:57-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-06T16:09:05-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura